
 
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  
06123 Perugia – Italia 
www.unistrapg.it 
 

IL RETTORE 
 

Premesso che in data 13.02.2025 scadrà il mandato delle rappresentanze dei Docenti di lingua 
e cultura italiana e dei Collaboratori ed Esperti Linguistici di madrelingua italiana nel Consiglio di 
Dipartimento di Lingua, Letteratura e Arti Italiane nel Mondo (LiLAIM), e dei Collaboratori ed Esperti 
Linguistici di madrelingua straniera nel Consiglio di Dipartimento di Scienze Umane e Sociali 
Internazionali (SUSI), per il triennio 2022-2025; 
 
Vista la legge 30.12.2010, n. 240, recante «Norme in materia di organizzazione delle Università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario», nel testo vigente; 
 
Richiamati: 

- lo Statuto dell’Università per Stranieri di Perugia, emanato con D.R. n. 80 del 13.04.2012, 
nel testo vigente, e in particolare l’art. 23, comma 10; 

- il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 46 del 14.02.2012, nel testo vigente, in 
particolare l’art. 3 e l’art. 6, comma 5; 

- il Regolamento del Dipartimento di Lingua, Letteratura e Arti Italiane nel Mondo emanato 
con D.R. n. 100 del 25.03.2024; 

- il Regolamento del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali Internazionali emanato con 
D.R. n. 109 del 28.03.2024; 

- il D.R. n. 52 del 07.02.2025 con il quale sono state indette, per il giorno 27.02.2025, le 
elezioni per la nomina, per il triennio 2025-2028, delle seguenti rappresentanze: 
- Docenti di lingua e cultura italiana e Collaboratori ed Esperti Linguistici di madrelingua 

italiana che prestano servizio nel Dipartimento LiLAIM; 
- Collaboratori ed Esperti Linguistici di madrelingua straniera che prestano servizio nel 

Dipartimento SUSI; 
- Personale tecnico e amministrativo che presta servizio nel Dipartimento LiLAIM; 
- Personale tecnico e amministrativo che presta servizio nel Dipartimento SUSI; 

 
Visto il D.R. n. 57/2025, con il quale è stata nominata la Commissione Elettorale Unica per gli 
adempimenti relativi alle elezioni in parola; 
 
Ritenuto necessario nominare un Seggio Elettorale Unico per gli adempimenti connessi alle 
procedure elettorali di cui al citato D.R. n. 52/2025, 
 
Udito il Direttore Generale in merito alla individuazione del personale tecnico amministrativo da 
incaricare nel suddetto Seggio Elettorale Unico, 
 

DECRETA 
 
di nominare il seguente Seggio Elettorale Unico per gli adempimenti connessi alle procedure 
elettorali indette, per il giorno 27.02.2025, con D.R. n. 52 del 07.02.2025: 
 

- dott.ssa Laura Betti:  Presidente 
- dott.ssa Linda Barboni:  Componente 
- dott.ssa Marta Armillei:  Componente 
- dott.ssa Vanessa Cecchetti: Componente con funzioni di Segretario 
- dott. Mario Coffa:  Componente supplente 
- dott.ssa Sara Tagliamonte: Componente supplente 

 
IL RETTORE 

Prof. Valerio De Cesaris 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 


		2025-02-19T10:05:59+0100
	IT
	VALERIO DE CESARIS




